Resultados

Resultados

Informacion del evento ABRiders Albacete
Circuito Albacete
Fecha 23/06/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:38.222
Media del dia 01:56.786
Pilotos en grupo prueba 120
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.222
Tiempo medio grupo prueba 01:56.786




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P98382 prueba 01:38.222 [ 01:38.222 | 00:00.000 | 00:18.564| 00:00.000 | 00:18.564 | 52
P98379 prueba 01:38.403 [ 00:00.181 | 00:00.181 | 00:18.382| 00:00.181 | 00:18.382| 25
P98381 prueba 01:38.793 [ 00:00.390 | 00:00.571| 00:17.992| 00:00.571 | 00:17.992| 33
P98371 prueba 01:38.832 | 00:00.039| 00:00.610] 00:17.953 | 00:00.610 | 00:17.953| 33
P98372 prueba 01:40.515 | 00:01.682 | 00:02.293 | 00:16.271 | 00:02.293 | 00:16.271| 22
P84723 prueba 01:41.249 | 00:00.734 | 00:03.027 | 00:15.536| 00:03.027 | 00:15.536| 26
2236 prueba 01:41.264 [ 00:00.014 | 00:03.041 | 00:15.522| 00:03.041 | 00:15.522 | 36
P98374 prueba 01:41.624 | 00:00.360 | 00:03.401 | 00:15.162| 00:03.401 | 00:15.162 11
P98469 prueba 01:41.760 [ 00:00.136 | 00:03.537 | 00:15.026 | 00:03.537 | 00:15.026 14
P98373 prueba 01:42.309 [ 00:00.549 | 00:04.087 | 00:14.477 | 00:04.087 | 00:14.477| 21
P98386 prueba 01:42.463 [ 00:00.153 | 00:04.240 | 00:14.323 | 00:04.240 | 00:14.323 | 27
P98362 prueba 01:42.641 [ 00:00.178 | 00:04.419| 00:14.144 | 00:04.419| 00:14.144| 30
P64016 prueba 01:43.801 [ 00:01.160 | 00:05.579 | 00:12.984 | 00:05.579 | 00:12.984 18
P98363 prueba 01:44.785 | 00:00.984 | 00:06.563 | 00:12.000 | 00:06.563 | 00:12.000| 44
P98392 prueba 01:44.792 [ 00:00.006 | 00:06.569 | 00:11.994| 00:06.569 | 00:11.994 | 38
P85564 prueba 01:44.947 [ 00:00.155| 00:06.725| 00:11.839| 00:06.725| 00:11.839| 20
P98387 prueba 01:45.077 | 00:00.129 | 00:06.855| 00:11.709 | 00:06.855| 00:11.709 8
P72196 prueba 01:45.189 [ 00:00.112 | 00:06.967 | 00:11.597 | 00:06.967 | 00:11.597 16
P98365 prueba 01:45.992 [ 00:00.802 | 00:07.769 | 00:10.794 | 00:07.769 | 00:10.794| 20
P98375 prueba 01:46.059 [ 00:00.067 | 00:07.837 | 00:10.726 | 00:07.837 | 00:10.726 | 52
P98361 prueba 01:46.307 [ 00:00.248 | 00:08.085| 00:10.478 | 00:08.085| 00:10.478 | 83
P98376 prueba 01:46.803 [ 00:00.495 | 00:08.581 | 00:09.983 | 00:08.581 | 00:09.983 | 38
P98399 prueba 01:47.272 ( 00:00.469 | 00:09.050 | 00:09.513 | 00:09.050 | 00:09.513 | 52
P98377 prueba 01:47.720 [ 00:00.447 | 00:09.497 | 00:09.066 | 00:09.497 | 00:09.066 | 42
P98388 prueba 01:47.797 00:00.077 | 00:09.575| 00:08.988 | 00:09.575| 00:08.988 | 59
P98476 prueba 01:47.932 ( 00:00.134 | 00:09.710| 00:08.854 | 00:09.710 | 00:08.854 5
P98385 prueba 01:48.065 [ 00:00.133 | 00:09.843 | 00:08.721 | 00:09.843 | 00:08.721| 40
P98368 prueba 01:48.571 [ 00:00.505| 00:10.349 | 00:08.215] 00:10.349 | 00:08.215] 21
P98424 prueba 01:48.960 [ 00:00.389 | 00:10.738 | 00:07.825| 00:10.738 | 00:07.825 10
P98367 prueba 01:48.986 | 00:00.025| 00:10.764 | 00:07.799 | 00:10.764 | 00:07.799| 45
P98393 prueba 01:49.051 | 00:00.064 | 00:10.829 | 00:07.735| 00:10.829 | 00:07.735| 35
P98384 prueba 01:49.288 | 00:00.236 | 00:11.065| 00:07.498 | 00:11.065 | 00:07.498 | 42
P98369 prueba 01:49.446  00:00.158 | 00:11.224 | 00:07.340 | 00:11.224 | 00:07.340| 52
P98402 prueba 01:49.791 [ 00:00.344 | 00:11.568 | 00:06.995| 00:11.568 | 00:06.995| 34
P98378 prueba 01:49.813 [ 00:00.022 | 00:11.591 | 00:06.973 | 00:11.591 | 00:06.973 15
P98445 prueba 01:50.009 [ 00:00.196 | 00:11.787 | 00:06.776 | 00:11.787 | 00:06.776| 51
P98407 prueba 01:50.188 [ 00:00.179 | 00:11.966 | 00:06.597 | 00:11.966 | 00:06.597 | 37
P98391 prueba 01:50.192 [ 00:00.003 | 00:11.969 | 00:06.594| 00:11.969 | 00:06.594 | 39
P98405 prueba 01:50.547 [ 00:00.355| 00:12.325| 00:06.238 | 00:12.325| 00:06.238| 34
P98394 prueba 01:50.702 [ 00:00.154 | 00:12.480 | 00:06.084 | 00:12.480 | 00:06.084 | 43
P98419 prueba 01:50.771 [ 00:00.069 | 00:12.549 | 00:06.015| 00:12.549 | 00:06.015| 36
P98403 prueba 01:50.868 [ 00:00.096 | 00:12.646 | 00:05.918| 00:12.646 | 00:05918| 34
P98401 prueba 01:51.147 [ 00:00.279 | 00:12.925| 00:05.638 | 00:12.925| 00:05.638 18
P98421 prueba 01:51.366 [ 00:00.218 | 00:13.144 | 00:05.420 | 00:13.144| 00:05.420| 20
P98383 prueba 01:51.743 [ 00:00.376 | 00:13.520 | 00:05.043 | 00:13.520| 00:05.043| 34
P98389 prueba 01:51.965 [ 00:00.222 | 00:13.743 | 00:04.821 | 00:13.743 | 00:04.821 8
P98390 prueba 01:52.205 [ 00:00.240 | 00:13.983 | 00:04.581 | 00:13.983 | 00:04.581 18
P98467 prueba 01:52.471 [ 00:00.265 | 00:14.248 | 00:04.315| 00:14.248 | 00:04.315 18
P98416 prueba 01:53.435 [ 00:00.964 | 00:15.213 | 00:03.350 | 00:15.213 | 00:03.350 | 39
P65725 prueba 01:53.482  00:00.047 | 00:15.260 | 00:03.303 | 00:15.260 | 00:03.303 | 33
P98420 prueba 01:53.506 [ 00:00.024 | 00:15.284 | 00:03.279 | 00:15.284 | 00:03.279 15
P98408 prueba 01:53.615 [ 00:00.108 | 00:15.392 | 00:03.171| 00:15.392 | 00:03.171| 25
P72097 prueba 01:53.671 [ 00:00.056 | 00:15.448 | 00:03.115| 00:15.448 | 00:03.115| 23
P98370 prueba 01:53.930  00:00.259 | 00:15.708 | 00:02.855] 00:15.708 | 00:02.855 4
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P98470 prueba 01:54.118 | 00:00.187 | 00:15.896 | 00:02.668 | 00:15.896 | 00:02.668 | 47
P98380 prueba 01:54.152 | 00:00.034 | 00:15.930| 00:02.633 | 00:15.930 | 00:02.633 38
P98397 prueba 01:54.335[ 00:00.182] 00:16.112] 00:02.451 | 00:16.112 | 00:02.451 48
P98426 prueba 01:54.359 [ 00:00.024 | 00:16.136 | 00:02.427 | 00:16.136 | 00:02.427| 39
P65134 prueba 01:54.924 [ 00:00.565| 00:16.702 | 00:01.862 | 00:16.702 | 00:01.862 16
P98410 prueba 01:55.275( 00:00.351| 00:17.053 ] 00:01.511 | 00:17.053 | 00:01.511 11
P98452 prueba 01:55.339 | 00:00.064 | 00:17.117] 00:01.446 | 00:17.117| 00:01.446| 49
P98411 prueba 01:55.485 [ 00:00.145] 00:17.263 | 00:01.301 [ 00:17.263 | 00:01.301 48
P98444 prueba 01:55.568 [ 00:00.083 | 00:17.346| 00:01.217 | 00:17.346| 00:01.217| 31
P98404 prueba 01:55.694 [ 00:00.125] 00:17.472| 00:01.091 [ 00:17.472 | 00:01.091 32
P98409 prueba 01:56.131 [ 00:00.436| 00:17.909 | 00:00.655| 00:17.909 | 00:00.655 24
P98423 prueba 01:56.647 | 00:00.515] 00:18.424 | 00:00.139 | 00:18.424 | 00:00.139| 46
Po8417 prueba 01:56.654 | 00:00.007 | 00:18.432] 00:00.132 | 00:18.432 | 00:00.132| 25
P98428 prueba 01:56.936 00:00.281 | 00:18.713 ] 00:00.149 | 00:18.713 | 00:00.149| 40
P98442 prueba 01:57.007 [ 00:00.071 | 00:18.784 | 00:00.220 | 00:18.784 | 00:00.220| 42
P13293 prueba 01:57.031 | 00:00.024 | 00:18.808 | 00:00.244 | 00:18.808 | 00:00.244 | 43
P98439 prueba 01:57.067 | 00:00.036| 00:18.845] 00:00.280 | 00:18.845| 00:00.280| 25
P98418 prueba 01:57.853 [ 00:00.785] 00:19.631 | 00:01.066 | 00:19.631 | 00:01.066 12
P98398 prueba 01:58.544 [ 00:00.690 | 00:20.321| 00:01.757| 00:20.321 | 00:01.757| 37
P98429 prueba 01:59.045 [ 00:00.501 | 00:20.823 ] 00:02.258 | 00:20.823 | 00:02.258 | 40
P98400 prueba 01:59.144 | 00:00.099 | 00:20.922 ] 00:02.358 | 00:20.922 | 00:02.358 | 33
P98454 prueba 01:59.209 [ 00:00.064 | 00:20.987| 00:02.423 | 00:20.987 | 00:02.423 | 47
P98455 prueba 01:59.335| 00:00.125] 00:21.112] 00:02.548 | 00:21.112 | 00:02.548 | 28
P98464 prueba 01:59.732 [ 00:00.397 ] 00:21.510] 00:02.946 | 00:21.510| 00:02.946| 40
P98425 prueba 02:00.020 [ 00:00.288 | 00:21.798 | 00:03.234 | 00:21.798 | 00:03.234| 29
P85586 prueba 02:01.001 [ 00:00.981 | 00:22.779] 00:04.215| 00:22.779 | 00:04.215| 29
P98459 prueba 02:01.001 [ 00:00.000 | 00:22.779] 00:04.215| 00:22.779 | 00:04.215 30
P98427 prueba 02:01.305 [ 00:00.304 | 00:23.083 ] 00:04.519 | 00:23.083 | 00:04.519| 34
P98446 prueba 02:01.495 [ 00:00.189 | 00:23.272| 00:04.708 | 00:23.272 | 00:04.708 | 38
P98412 prueba 02:01.764 | 00:00.269 | 00:23.542| 00:04.978 | 00:23.542 | 00:04.978 | 22
P98431 prueba 02:02.023 | 00:00.258 | 00:23.800 | 00:05.236 | 00:23.800 | 00:05.236| 27
P98430 prueba 02:02.112 [ 00:00.088 | 00:23.889 | 00:05.325 | 00:23.889 | 00:05.325 11
P98406 prueba 02:02.917 | 00:00.805| 00:24.695] 00:06.130 | 00:24.695 | 00:06.130| 25
P98437 prueba 02:02.970 [ 00:00.053 | 00:24.748 | 00:06.184 | 00:24.748 | 00:06.184| 49
P98414 prueba 02:03.368 [ 00:00.398 | 00:25.146| 00:06.582 | 00:25.146 | 00:06.582| 30
P97240 prueba 02:03.499 [ 00:00.130 | 00:25.277| 00:06.713 | 00:25.277| 00:06.713 4
P98480 prueba 02:04.600 [ 00:01.100| 00:26.378| 00:07.814 | 00:26.378 | 00:07.814| 20
P98433 prueba 02:05.135 | 00:00.534 | 00:26.912| 00:08.348 | 00:26.912 | 00:08.348 | 42
P98422 prueba 02:05.261 | 00:00.126 | 00:27.039| 00:08.474 | 00:27.039 | 00:08.474| 45
P98450 prueba 02:05.380 [ 00:00.119] 00:27.158| 00:08.594 | 00:27.158 | 00:08.594| 38
P42130 prueba 02:06.216 [ 00:00.835| 00:27.993 | 00:09.429 | 00:27.993 | 00:09.429 2
P02880 prueba 02:06.224 | 00:00.008 | 00:28.001 | 00:09.437 | 00:28.001 | 00:09.437 5
P98449 prueba 02:06.227 [ 00:00.003 | 00:28.005| 00:09.441 [ 00:28.005 | 00:09.441 5
P31184 prueba 02:06.286 [ 00:00.058 | 00:28.064 | 00:09.500 | 00:28.064 | 00:09.500 5
P98432 prueba 02:06.933 [ 00:00.646 | 00:28.711 | 00:10.146 | 00:28.711 | 00:10.146 12
P98440 prueba 02:07.048 [ 00:00.114 | 00:28.825] 00:10.261 | 00:28.825 | 00:10.261 31
P98448 prueba 02:07.412 | 00:00.364 | 00:29.190| 00:10.625| 00:29.190 | 00:10.625| 29
P98438 prueba 02:07.692 | 00:00.280 | 00:29.470| 00:10.906 | 00:29.470 | 00:10.906 | 45
P98463 prueba 02:08.405 [ 00:00.712 ] 00:30.183 ] 00:11.619 | 00:30.183 | 00:11.619| 41
P98415 prueba 02:08.443 [ 00:00.038 | 00:30.221| 00:11.657 | 00:30.221 | 00:11.657 4
P98453 prueba 02:08.555| 00:00.111] 00:30.333 | 00:11.768 | 00:30.333 | 00:11.768 | 23
P98462 prueba 02:08.708 | 00:00.153 | 00:30.486| 00:11.922 | 00:30.486 | 00:11.922| 31
P98434 prueba 02:09.061 [ 00:00.352 | 00:30.839] 00:12.274 | 00:30.839 | 00:12.274| 40
P98458 prueba 02:09.538 | 00:00.477] 00:31.316| 00:12.752| 00:31.316 | 00:12.752| 27
P98460 prueba 02:10.005 [ 00:00.466 | 00:31.783] 00:13.219| 00:31.783 | 00:13.219]| 20
P98396 prueba 02:10.337 | 00:00.332| 00:32.115] 00:13.551 | 00:32.115| 00:13.551 16
P98366 prueba 02:11.335[ 00:00.997 | 00:33.112] 00:14.548 | 00:33.112 | 00:14.548 1
P98461 prueba 02:12.216 | 00:00.880 | 00:33.993 | 00:15.429 | 00:33.993 | 00:15.429| 35




P98473 prueba 02:16.030 [ 00:03.814 | 00:37.808 | 00:19.243 | 00:37.808 | 00:19.243 | 37
P98465 prueba 02:18.291 | 00:02.261 | 00:40.069 | 00:21.505 | 00:40.069 | 00:21.505 19
P98456 prueba 02:21.360 [ 00:03.069 | 00:43.138 | 00:24.574 | 00:43.138 | 00:24.574| 21
P98447 prueba 02:21.752 | 00:00.391 | 00:43.530| 00:24.965 | 00:43.530 | 00:24.965| 33
P98443 prueba 02:23.742 | 00:01.990 | 00:45.520| 00:26.956 | 00:45.520 | 00:26.956 2
P98457 prueba 02:39.468 | 00:15.726 | 01:01.246 | 00:42.682 | 01:01.246 | 00:42.682 18
P98441 prueba 02:42.479 | 00:03.010 | 01:04.256 | 00:45.692 | 01:04.256 | 00:45.692| 21




	Resultados
	Información del evento ABRiders Albacete

	Resultados por mejor vuelta

